Cetvrtak, 30. lipnja 2005., 10:00 — 12:15 h

Zapisnik Desetog sastanka Povjerenstva za ECTS

Mjesto sastanka: Rektorat SveuciliSta u Splitu.

Nazoc¢ni koordinatori Povjerenstva za ECTS:

Sastavnica Koordinator E-mail Nazocnost

Ekonomski fakultet Prof.dr.sc. Ante Rozga | rozga@efst.hr Da

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i Doc.dr.sc. Tomislav tkilic@fesb.hr Da

brodogradnje Kili¢

Fakultet prirodoslovno-matematic¢kih Doc.dr.sc. Ante Bilusi¢ | bilusic@pmfst.hr Isprican

znanosti i odgojnih podrucja

Gradivinsko-arhitektonski fakultet Prof.dr.sc. Snjezana knezic@gradst.hr Zamjena
Knezi¢

Katolicki bogoslovni fakultet Doc. dr. sc. Ante Ante.Vuckovicl @st.htnet.hr Ne
Vuckovié

Kemijsko-tehnoloski fakultet Prof.dr.sc. Nenad kuzmanic @ktf-split.hr Da
Kuzmanié

Medicinski fakultet Prof.dr.sc. Zoran Pogas | zdogas@mefst.hr Da

Odjel za humanisticke znanosti Prof.dr.sc. Sanja Sanja.Kalebic @st.htnet.hr Da
Curkovi¢ Kalebi¢

Odjel za sociologiju Prof. dr. sc. Anci anci.leburic@st.htnet.hr Da
Leburi¢

Odjel za strucne studije Dr.sc. Ljubomir Imalesev @oss.unist.hr Da
Malesevi¢, prof.v.§.

Odjel za studij mora Prof.dr.sc. Mladen solic@izor.hr Da
Soli¢

Pomorski fakultet Prof.dr.sc. Zlatan zlatan.kulenovic @pfst.hr Da
Kulenovi¢

Pravni fakultet Prof.dr.sc. Arsen Baci¢ | bacic@pravst.hr Ne

Umjetnicka akademija Mr.sc. Mirko Petrié¢ mpetric @umas.hr Zamjena

Umjetnicka akademija Prof.dr.sc. Slobodan danoki@xs4all.nl Zamjena
Jokié

Visoka uditeljska $kola Doc.dr.sc. Berislav berislav@vusst.hr Da
Zarnié

Studenti:

Pravni fakultet Ante Susnjar antesusnjar @net.hr Ne

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i Branko Dodig bdodig@fesb.hr Da

brodogradnje, TEHNICKO

Gradivinsko-arhitektonski fakultet Igor Penjak iggy @gradst.hr Ne

Katolicki bogoslovni fakultet Damir Cikara dacikara@net.hr Ne

Odjel za stru¢ne studije Darko Drezga darko.drezga@suss.hr Da

Visoka uciteljska Skola Ante Topi¢ topicante2002 @yahoo.com Da

Sastanku nazoéili i:

Sastavnica

Ime i prezime

E-mail

U svojstvu

Ured za medunarodnu suradnju Snjezana Lisi¢i¢ snjezana@unist.hr Ispriana
Rektorat Tonéi Zakarija tzakarija@unist.hr

Rektorat Tatjana Gruji¢ tatjana.grujic @unist.hr

Rektorat Jasminka Petko jpetko@unist.hr

Umjetnicka akademija Doc. dr. sc. lara Aranza | lara.aranza@st.htnet.hr Zamjena
Gradevinski fakultet NikSa Jajac Zamjena




e Dnevni red:

p—

Izrada Pravilnika
2. Razno

e Zakljucdci:

1. Izrada Pravilnika. Diskutiran je prijedlog Pravilnika o studiranju Sveucilista u Splitu do
Clanka 22. Prijedlog novih i izmjenjenih ¢lanaka unesen je u novi prijedlog Pravilnika, koji se
nalazi na webu: www.pmfst.hr/~mile/ects (pod link Prijedlog Pravilnika). Ostali dio prijedloga
Pravilnika (a takoder i jo$ jednom prijedlog u cjelini) diskutirat ¢e se uporabom e-maila i weba.
U diskusiji, predstavnici studenata bili su izuzetno aktivni i konstruktivni, te su svojim
savjetima 1 komentarima doprinijeli kvaliteti prijedloga Pravilnika. Kroz tjedan Povjerenstvo
planira uputiti prijedlog Pravilnika svim sastavnicama SveuciliSta na razmatranje, komentare i
savjete, nakon ¢ega bi se konacni prijedlog uputio Senatu na usvajanje.

2. Razno

a. Vrednovanje rada. Upucen dopis Rektoru. Isplata se ocekuje uskoro (kao autorski

honorar), na osnovi odluke Povjerenstva, te odluke Senata o ukupnom iznosu, 98.258,00
kn.

b. Izvedbeni plan. PredloZen je izgled i sadrZaj izvedbenog plana. Zaklju¢eno kako u
izvedbenom planu treba dodati (u odnosu na prijedlog) 1 razradu svih tema po svim
predmetima. Time se predlaze novi prijedlog, koji se nalazi na webu:
www.pmfst.hr/~mile/ects (pod link izvedbeni plan).

ECTS koordinator za SveuciliSte u Splitu:

prof. dr. sc. Mile DZelalija



